p̄ totū. s.e. p̄ totū.
et forte vodie ure
ciuitati ea queno.

s. e. qz in omnib⁹.
m. **F**acultates. sol
uētū. s.e. t. p̄to.

n. **L**onstōes. s.e.
t. qz in oībus. que

p̄hibet vſurarios
manifestos ad p̄m
onem altaris admitt

t. p̄cipit oblatōes
cop. nō recipi. et in
morte illis denegat

ecciasticam sepulcu
rā. et clericos cōtra
facientes punit. et

j. de sepul. eos. in
clemen.

o. **I**aledictōis.
.i. pene eterne. q. p
mortali tñ debet.

.xxiiij. q. iij. d. q. ii.
p. **Q**uo. i. quāto.

q. **E**o. i. tanto. sic
.s. de test. cū. o. i.

r. **A**dmetē. fn.
nota q̄ collēda est
occasio delinqēdi

ff. de vſu. l. equissi
mū. et vtilius clari
enti panis tollitur.

t. v. q. v. nō oīs.
ad idē. s. de cohā.
ele. et mu. c.i.

s. **C**ollegiū. dcm
a colligēdo. et de bō
.e. de ele. c. i. de er
ces. pla. dilecta. ff.

q̄ cuiusc vniuersi. l.i. g.i. et. g. quibus. Jo. an.

t. **A**lienigenas. hec ergo p̄stitutio nō extendit ad indige
nas. et tamen illi sunt alias penit vſurarios puniti. et
potuit esse ratio. qz maius scandalū est in alienigena vſu
ras exercente q̄ in indigena. et minus scandalum in expul
sione illius q̄ istius. et magis p̄sueverunt veteri inter suos
exercere fenus q̄ inter extraneos. et ideo fuit magis pro
uidendū. et dato q̄ isti alienigena essent ciues vel incole
locum habet hec constitutio in eis. et hoc forte voluit
repetitio verbi. et alias non oriundos. ut dicamus alie
nigenas etiam si sint ciues vel incole. et alios t̄c. qui ciues
vel incole non sunt. Oriundus autē de ciuitate dicetur is
qui ibi vel in vico ciuitatis illius ortus est. ff. ad muni. l.
qui er vico. vel etiam si pater eius inde originem duxit.
.l. e. titu. Lassumptio. g. filius. et. L. l. et. de municipi.
origi. l. i. et. l. filios. Que autē dñs sit inter ciue. municipi
accolam. aduenā et incolam. no. ff. ad muni. l. i. et. L. de
incolis. l. ciues. li. x.